[bookmark: _GoBack]

商南乡振发〔2022〕5号

商南县乡村振兴局
关于下达2021年度收回和结余财政衔接资金计划的通知

各镇人民政府、城关街道办：
为全面巩固拓展脱贫攻坚成果，提高财政衔接资金使用效益，助力乡村振兴。经研究，现下达2021年度结余资金326万元，专项用于城关街道办郭家村阴坡产业桥、皂角铺村通组路，过风楼镇徐家店社区安沟杏树垭产业路，赵川镇后川村石柱河口水毁河堤修复、石堰河村黄家垭组通组道路，十里坪镇黑沟村赵家坡组通组路、黑沟村安沟组产业桥等七个项目建设。项目建设内容见附表。项目计划下达后，镇村要及时组织开工实施，确保施工

安全和资金专款专用，在6月底前完成项目建设、竣工验收及资金报账支出工作。项目建设管理相关要求严格按照商南乡振发〔2022〕4号文件要求执行。

    附：商南县2021年度收回和结余财政衔接资金项目计划表

                   商南县乡村振兴局
                   2022年3月30日

商南县乡村振兴局办公室                  2022年3月30日印发

- 2 -

2